
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3i) - Zůstatek pro další použití 

Strana 129 (celkem 142)

3 i) Zůstatek pro další použití 

Odbor ekonomický ORJ - 07

Správce: Ing. Jiří Juřena
vedoucí odboru 

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

3522 6121 Budovy, haly a stavby

6172 5901 Nespecifikované rezervy

3599 5213

Celkem 

§ 3522, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby
Nové investice ve zdravotnictví - z nájemného 

§ 6172, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy
Zůstatek pro další použití

Úhrada regulačních poplatků ve zdravotnictví 

schválený 
rozpočet 

2008

upravený 
rozpočet k 
30.9.2008

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

§ 3599, pol. 5213 - Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3i) - Zůstatek pro další použití 

Strana 130 (celkem 142)

ORJ - 07

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

skutečnost k 
30.9.2008

návrh rozpočtu 
na rok 2009

23 643

423 525

50 000

497 168

23 643 tis.Kč

423 525 tis.Kč

50 000 tis.Kč


	Zůstatek pro další použití

